
UCHWAŁA NR XLVI/953/2018
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie odrzucenia w całości stanowiska Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ 
"Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania w Nakle nad Notecią dotyczącego zaopiniowania 
projektu uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu 

dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm. poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach 
zawodowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1881) uchwala się, co następuje:

§ 1. Odrzuca się w całości stanowisko Międzyzakładowej Organizacji Związkowej NSZZ "Solidarność" 
Pracowników Oświaty i Wychowania w Nakle nad Notecią wyrażające negatywną opinię dotyczącą projektu 
uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego zasad 
wynagradzania nauczycieli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 5FC2DE6D-5B10-493F-A058-540A5861E4AC. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XLVI/953/2018 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 29 marca 2018 r. w

sprawie odrzucenia w całości stanowiska Międzyzakładowej Organizacji Związkowej
NSZZ "Solidarność" w Nakle nad Notecią dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu
dotyczącego zasad wynagradzania nauczycieli

Projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu dotyczącego zasad
wynagradzania nauczycieli, został przedłożony do zaopiniowania:
1. Zarządowi Oddziału Zawiązku Nauczycielstwa Polskiego w Nakle nad Notecią,
2. NSZZ "Solidarność" w Nakle nad Notecią,
3. WZZ "Solidarność - Oświata" Komisja Międzyzakładowa w Bydgoszczy.

Pismem z dnia 8 lutego 2018 r. Międzyzakładowa Organizacja Związkowa NSZZ

"Solidarność" Pracowników Oświaty i Wychowania w Nakle nad Notecią, nie uzasadniając

swojego stanowiska, wyraziła negatywną opinię wobec przedmiotowego projektu uchwały.

Zarząd Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Nakle nad Notecią i WZZ

"Solidarność - Oświata" Komisja Międzyzakładowa w Bydgoszczy, z uwagi na ustawową

zmianę przepisu prawa i jednoczesnym brakiem możliwości podjęcia negocjacji w tej

tematyce, w ustawowym terminie nie wyraziły opinii w przedmiotej sprawie.

Wobec powyższego zasadne jest odrzucenie stanowiska NSZZ „Solidarność" w Nakle nad

Notecią.

Id: 5FC2DE6D-5B10-493F-A058-540A5861E4AC. Uchwalony Strona 1




